2023年５月17日

各 位

会社名：フォースタートアップス株式会社

代表者: 代表取締役社長 志水 雄一郎

コード：グロース7089

問い合わせ先 担当者：取締役兼コーポレート本部長 菊池 烈

電話番号：03（6893）0650

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日付「監査等委員会設置会社への移行及び定款の一部変更に関するお知らせ」にて別途

開示しておりますとおり、2023年６月16日開催予定の第７回定時株主総会の承認を条件として、監査

役会設置会社から監査等委員会設置会社へ移行する予定です。これに伴い、本日開催の取締役会にお

いて、同株主総会に付議する監査等委員会設置会社移行後の取締役候補者を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．監査等委員会設置会社移行後の役員人事

（１）監査等委員でない取締役候補者

氏名 新役職 現役職

志水 雄一郎 代表取締役社長 同左

恒田 有希子 常務取締役 兼 タレントエージェンシー本部長 同左

菊池 烈 取締役 兼 コーポレート本部長 同左

清水 和彦 取締役 兼 アクセラレーション本部長 同左

齋藤 太郎 社外取締役（独立） 同左

梅澤 高明 社外取締役（独立） 同左

（２）監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職 現役職

志磨 純子 社外取締役（独立） 常勤監査等委員 常勤社外監査役（独立）

堀内 雅生 社外取締役（独立） 監査等委員 社外取締役（独立）

秋元 芳央 社外取締役（独立） 監査等委員 社外監査役（独立）

（３）退任取締役（2023 年６月 16 日付）

氏名 現役職

大原 茂 取締役

（４）退任監査役（2023 年６月 16 日付）

氏名 現役職

澤田 静華 監査役

以上